



Peatage Hiina Rahvavabariigis meelsusvangidelt sunniviisiline organite võtmine



Iga-aastane petitsioon G7+7 riikidele

*Kanada, Prantsusmaa, Saksamaa, Itaalia, Jaapan, Suurbritannia, Ameerika Ühendriigid, Euroopa Liit
+ Argentiina, Austraalia, India, Iisrael, Mehhiko, Lõuna-Korea, Taiwan*

Sunniviisiline elundivõtmine tähendab inimese tapmist temalt elundite eemaldamise eesmärgil ja nende teisele inimesele siirdamist. Hiina RV-s on selline praktika riiklikult lubatud ja on viimase 25 aastaga saavutanud tööstusliku mastaabi. See on 21. sajandi üks suuremaid ja kohuvavamaid inimsusevastaseid kuritegusid.

2019. aastal jõudis Hiina tribunal Sir Geoffrey Nice KC juhtimisel järeldusele, et kogu Hiinas on aastaid toimunud märkimisväärses mahus sunniviisilisi elundivõtmisi ja selline tegevus jätkub ka praegu ning et Falun Gongi harjutajad on peamine ohvirühm.

Sunniviisilist elundivõtmist on kirjeldatud kui aeglast, varjatud külma genotsiidi Falun Gongi vastu, sest seda kasutatakse tulu teenimiseks ning selleks, et likvideerida Falun Gong — praktika, mis õpetab tõe, headust ja kannatlikkust. Rahvusvahelise üldsuse ebapiisav tegevus on võimaldanud neil kuritegudel jätkuda ja seda on viimastel aastatel toime pandud ka uiguuri elanikkonna vastu.

Ühe riigi ebaeetiline või kriminaalne meditsiinipraktika ohustab meitsiini eetilisi standardeid kogu maailmas. Sellise barbaarse kuritegevuse peatamiseks on kiiresti vaja rahvusvahelise üldsuse otsest ja otsustavat vastust.

Seetõttu pöördume G7+7 riikide valitsusjuhtide poole järgmise taotlusega:

Avaldada ühisdeklaratsioon, milles mõistetakse hukka Hiina RV sunniviisilise elundivõtu praktika, kutsutakse üles sellise praktika viivitamatuks lõpetamiseks ning rakendama valitsustevahelist tegevuskava, mis sisaldab järgmist:

- 1) Algatada meetmeid kodanike teavitamiseks ning kaitsda neid selle eest, et nad ei osutuks kaassüüdlaseks omandades siirdatud elundi Hiina RV-st ega aitaks kaasa sunniviisilisele organivõtmisele meditsiinipraktika, uurimistöö või koolituste kaudu.
- 2) Peatada igasugune elundisiirdamisega seotud praktika, teadustöö või koolituste vahetus Hiina RV-ga seni, kuni see tõendab, et meelsusvangidelt sunniviisiline elundivõtt on lõppenud, ning seda tuleks kontrollida sõltumatute etteteatamata kontrollidega.
- 3) Algatada iga-aastaseid parlamendikuulamisi seoses Hiina RV sunniviisilise elundivõtmega ja esitada iga-aastased aruanded, mis sisaldavad tunnistajate ja ekspertide ütlusi.
- 4) Alustada uurimist, et teha kindlaks vastutus kõigi genotsiidikonventsiooni sätetega vastuolus olevate tegude eest, mis on toime pandud Falun Gongi harjutajate, uiguuride ja teiste Hiina RV-s elavate inimeste vastu.